
 
 

UCHWAŁA NR 943/2022 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXII/247/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, w związku z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
1 ust. 1 uchwały Nr XXXV/266/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Powiatu Puławskiego do dokonywania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok oraz 
Wieloletniej Prognozie Finansowej w związku z zapewnieniem pomocy obywatelom Ukrainy w sytuacji 
konfliktu zbrojnego na terenie tego państwa Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/247/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr 801/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 8 lutego 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/256/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 23 lutego 2022 r, 

- uchwałą Nr 824/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 17 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/268/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr 847/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/270/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr 872/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 10 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr 875/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 12 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/274/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 25 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr 892/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr 920/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr 927/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 6 lipca 2022 r., 

- uchwałą Nr 939/2022 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 2 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4055



- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa 
się o kwotę 564 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 151 089 577,48 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 147 657 449,25 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 3 432 128,23 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 564 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 161 412 251,48 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 145 912 959,25 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 15 499 292,23 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Leszek Gorgol 

Członek Zarządu 
 
 

Ireneusz Rzepkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 943/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 422 450,00 0,00 0,00 422 450,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 220 195,00 0,00 0,00 3 220 195,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4055



801   Oświata i wychowanie 5 364 980,25 0,00 14 000,00 5 378 980,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 712 647,10 0,00 0,00 4 712 647,10 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 
bieżące razem: 125 977 984,55 0,00 14 000,00 125 991 984,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 795 694,40 0,00 0,00 4 795 694,40 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 198 933,23 0,00 0,00 198 933,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 933,23 0,00 0,00 94 933,23 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 935 066,00 0,00 578 090,00 14 513 156,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 187 596,00 0,00 27 300,00 8 214 896,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4055



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 187 596,00 0,00 27 300,00 8 214 896,00 

 75495  Pozostała działalność 5 747 470,00 0,00 550 790,00 6 298 260,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 747 470,00 0,00 550 790,00 6 298 260,00 
bieżące razem: 20 678 924,70 -14 000,00 578 090,00 21 243 014,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 150 511 487,48 -14 000,00 592 090,00 151 089 577,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 890 627,63 0,00 0,00 4 890 627,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 943/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 422 450,00 422 450,00 415 370,00 324 760,00 90 610,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 422 450,00 422 450,00 415 370,00 324 760,00 90 610,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 207 594,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 594,00 202 594,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 207 594,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 594,00 202 594,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4055



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 22 607 606,58 22 607 606,58 21 810 106,58 17 872 338,58 3 937 768,00 0,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 130,00 -16 130,00 -16 130,00 -16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 130,00 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 22 607 606,58 22 607 606,58 21 810 106,58 17 872 338,58 3 937 768,00 0,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 267 894,58 18 267 894,58 18 175 394,58 14 899 085,58 3 276 309,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po 
zmianach 18 267 894,58 18 267 894,58 18 175 394,58 14 899 085,58 3 276 309,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 920 617,00 1 920 617,00 1 915 617,00 1 622 958,00 292 659,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 130,00 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po 
zmianach 1 920 617,00 1 920 617,00 1 915 617,00 1 622 958,00 292 659,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 415 112,48 55 098 546,25 41 933 897,57 35 415 340,42 6 518 557,15 7 680 820,16 628 272,00 4 855 556,52 0,00 0,00 1 316 566,23 1 316 566,23 48 833,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 56 429 112,48 55 112 546,25 41 947 897,57 35 415 340,42 6 532 557,15 7 680 820,16 628 272,00 4 855 556,52 0,00 0,00 1 316 566,23 1 316 566,23 48 833,23 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 870 408,00 4 870 408,00 3 417 002,00 3 103 458,00 313 544,00 1 370 000,00 83 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po 
zmianach 4 884 408,00 4 884 408,00 3 431 002,00 3 103 458,00 327 544,00 1 370 000,00 83 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 570 830,00 6 520 830,00 3 613 230,00 2 646 042,00 967 188,00 0,00 2 907 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 245,00 19 245,00 18 245,00 18 245,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 6 570 830,00 6 520 830,00 3 612 230,00 2 645 042,00 967 188,00 0,00 2 908 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 585 158,00 2 535 158,00 2 427 808,00 1 715 294,00 712 514,00 0,00 107 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 -19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 245,00 19 245,00 18 245,00 18 245,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po 
zmianach 2 585 158,00 2 535 158,00 2 426 808,00 1 714 294,00 712 514,00 0,00 108 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 139 512 192,78 124 228 494,55 100 175 853,70 78 019 201,75 22 156 651,95 13 952 643,03 4 596 437,00 4 938 603,82 64 957,0

0 500 000,00 15 283 698,23 15 283 698,23 114 375,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 375,00 -35 375,00 -35 375,00 -35 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 375,00 49 375,00 48 375,00 34 375,00 14 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 139 526 192,78 124 242 494,55 100 188 853,70 78 018 201,75 22 170 651,95 13 952 643,03 4 597 437,00 4 938 603,82 64 957,0

0 500 000,00 15 283 698,23 15 283 698,23 114 375,23 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4055



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po 
zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
po 
zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 935 066,00 13 935 066,00 12 159 686,00 7 422 096,00 4 737 590,00 1 522 380,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582 090,00 582 090,00 455 530,00 31 300,00 424 230,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 14 513 156,00 14 513 156,00 12 611 216,00 7 449 396,00 5 161 820,00 1 648 940,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 187 596,00 8 187 596,00 7 934 596,00 7 422 096,00 512 500,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po 
zmianach 8 214 896,00 8 214 896,00 7 961 896,00 7 449 396,00 512 500,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 747 470,00 5 747 470,00 4 225 090,00 0,00 4 225 090,00 1 522 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 790,00 550 790,00 424 230,00 0,00 424 230,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po 
zmianach 6 298 260,00 6 298 260,00 4 649 320,00 0,00 4 649 320,00 1 648 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 691 924,70 20 678 924,70 18 293 644,20 10 234 133,00 8 059 511,20 1 650 667,50 734 613,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -4 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582 090,00 582 090,00 455 530,00 31 300,00 424 230,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 21 256 014,70 21 243 014,70 18 731 174,20 10 261 433,00 8 469 741,20 1 777 227,50 734 613,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4055



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 943/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2022 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot 
otrzymujący, cel dotacji) dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6     
 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1 867 460,00 13 747 930,53 126 560,00 0,00 1 994 020,00 13 747 930,53 

 Dotacje celowe 1 534 460,00 263 287,50 126 560,00 0,00 1 661 020,00 263 287,50 

1 630 63003 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego  w 
zakresie turystyki 

0,00 15 000,00   0,00 15 000,00 

2 754 75412 Dotacja dla Gminy Markuszów - "Dofinansowanie 
zakupu umundurowania dla OSP w Markuszowie" 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 

3 754 75421 
Dotacja dla Gminy Żyrzyn - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" 

5 040,00 0,00   5 040,00 0,00 

4 754 75421 
Dotacja dla Gminy Końskowola - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

2 040,00 0,00   2 040,00 0,00 

5 754 75495 
Dotacja dla Gminy Żyrzyn - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" 

351 390,00 0,00 52 650,00 0,00 404 040,00 0,00 

6 754 75495 
Dotacja dla Gminy Końskowola - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

237 290,00 0,00 21 310,00 0,00 258 600,00 0,00 

7 754 75495 
Dotacja dla Gminy Miasto Puławy - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

158 630,00 0,00   158 630,00 0,00 

8 754 75495 
Dotacja dla Gminy Nałęczów - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

502 970,00 0,00 32 550,00 0,00 535 520,00 0,00 

9 754 75495 
Dotacja dla Gminy Kazimierz Dolny - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

250 800,00 0,00 13 550,00 0,00 264 350,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4055



10 754 75495 
Dotacja dla Gminy Janowiec - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" 

21 300,00 0,00 6 500,00 0,00 27 800,00 0,00 

11 754 75495 
Dotacja dla Gminy Puławy - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" 

0,00 128 040,00   0,00 128 040,00 

12 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 247,50   0,00 247,50 

13 801 80153 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

14 921 92195 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie 
kultury 

0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

15 926 92695 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej  

333 000,00 13 484 643,03   333 000,00 13 484 643,03 

 Dotacje podmiotowe 0,00 87 000,00   0,00 87 000,00 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 101 000,00   0,00 101 000,00 

2 801 80115 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Lublinie Filia w Puławach 0,00 57 700,00   0,00 57 700,00 

3 801 80115 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 845 000,00   0,00 845 000,00 

4 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 1 230 000,00   0,00 1 230 000,00 

5 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w 
Puławach" 0,00 360 000,00   0,00 360 000,00 

6 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 640 000,00   0,00 640 000,00 

7 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 140 400,00   0,00 140 400,00 

8 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Brata Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 182 832,00   0,00 182 832,00 

9 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera 
w Puławach 0,00 46 800,00   0,00 46 800,00 

10 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w 
Puławach 0,00 2 700,97   0,00 2 700,97 

11 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w 
Puławach - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 182 264,00   0,00 182 264,00 

12 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w 
Puławach 0,00 414 531,20   0,00 414 531,20 

13 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 2 212,37   0,00 2 212,37 

14 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach - 
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 725 884,00   0,00 725 884,00 

15 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 58 695,62   0,00 58 695,62 

16 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z 0,00 308 000,00   0,00 308 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4055



Ukrainy 

17 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 1 370 000,00   0,00 1 370 000,00 

18 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Puławach 0,00 260 000,00   0,00 260 000,00 

19 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Brata Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 260 000,00   0,00 260 000,00 

20 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera 
w Puławach 0,00 123 000,00   0,00 123 000,00 

21 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 254 000,00   0,00 254 000,00 

22 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 28 800,00   0,00 28 800,00 

23 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 1 627 040,00   0,00 1 627 040,00 

24 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary 
Staszczak OSB w Puławach 0,00 570 000,00   0,00 570 000,00 

25 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 2 400 000,00   0,00 2 400 000,00 

26 854 85419 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 6 782,87   0,00 6 782,87 

27 854 85419 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Puławach - 
Fundusz Pomocy - eduklacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 200 000,00   0,00 1 200 000,00 

28 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Puławach 333 000,00 0,00   333 000,00 0,00 

29 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 202 594,00 0,00   202 594,00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 202 594,00 0,00 0,00 0,00 202 594,00 0,00 

 Dotacje celowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

1 754 75412 Dotacja dla Gminy Miasto Puławy - „Dofinansowanie do 
budowy garażu dla OSP we Włostowicach" 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 

2 754 75412 Dotacja dla Gminy Kazimierz Dolny - "Zakup quada 
ratowniczego dla OSP w Kazimierzu Dolnym" 104 594,00 0,00   5 000,00 0,00 

3 801 80101 
Dotacja dla Gminy Nałęczów na realizację projektu pn.: 
„Montaż dźwigu osobowego zewnętrznego wraz z 
szybem windowym i przebudowa dachu nad wejściem 
głównym do budynku szkolnego" 

83 000,00 0,00   83 000,00 0,00 

4 852 85203 Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację projektu pn.: 
„Życie bez barier” 2 070 054,00 13 747 930,53   2 070 054,00 13 747 930,53 

R A Z E M 2 070 054,00 13 731 901,01 126 560,00 0,00 2 196 614,00 13 731 901,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (17)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-18T11:37:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




